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LISTA KONKURSOWA 11/2023 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału KORSZE 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

PEINE 
 

       ───────────────────────────────────────────────────────────────────── 

LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA GMP i POLSKI 

 

       Data odbytego lotu                               - 22.07.2023 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 758072 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 10°15'55.3"-52°20'52.8" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:45:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE          

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - ZMIENNIE            

       Punkty stałe za konkurs                          - 80.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 44 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 632 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 127 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 158 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 13:45:32 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1786.69 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 14:15:42 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1628.42 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.41m.14s. 

        

 

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐ 

                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │KORSZE         │  7│  178│   66│ 37.1│ 

                    │KĘTRZYN-WIKROWO│ 20│  256│   32│ 12.5│ 

                    │SĘPOPOL        │ 10│  115│   17│ 14.8│ 

                    │BARTOSZYCE     │  7│   83│   12│ 14.5│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 44│  632│  127│ 20.0│ 

                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌───┬──────────────────────┬─┬────────┬─┬────────┬─┬────────┬───────┬──────┬─────┬─────┬──────┐ 

│Lp.│NAZWISKO HODOWCY      │s│ W- K- S│S│OBRĄCZKA│P│T PRZYL.│PRĘDKOŚ│COEFIC│ GMP │PUNKT│ODLEGŁ│ 

├───┼──────────────────────┼─┼────────┼─┼────────┼─┼────────┼───────┼──────┼─────┼─────┼──────┤ 

   1 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW   1 25-10- 3 C   140013 1 13:45:32 1786.69   1.58 80.00 80.00 751362 

   2 GRONOWSKI GRZEGORZ     2 22- 5- 3 C   233015 0 13:59:09 1760.66   3.16 79.90 79.87 764390 

   3 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 46-26- 3 S   101135 0 13:52:39 1758.88   4.75 79.80 79.75 752184 

   4 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW      1 39-11- 3 S   113020 1 13:53:27 1756.67   6.33 79.69 79.62 752646 

   5 MURAWSKI JERZY         1 24-10- 3 S   144025 0 13:51:26 1756.31   7.91 79.59 79.49 748949 

   6 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 < 2>   7 -   101033 1 13:54:08 1752.80   9.49       79.37 752184 

   7 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 < 3>   8 -   101132 0 13:55:05 1748.93  11.08       79.24 752184 

   8 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 < 4>  10 -   101086 0 13:55:32 1747.10  12.66       79.11 752184 

   9 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW      1 < 2>  22 S   113038 0 13:55:52 1746.82  14.24 79.18 78.98 752646 

  10 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 < 5>  11 M   101011 0 13:57:08 1740.63  15.82 79.08 78.86 752184 

  11 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 < 6>  12 M   101003 0 13:57:12 1740.36  17.41 78.98 78.73 752184 

  12 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 < 7>  16 M   101025 0 13:57:40 1738.48  18.99 78.88 78.60 752184 

  13 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW   1 < 2>  26 -   140062 1 13:58:17 1734.11  20.57       78.48 751362 

  14 ROSA GRZEGORZ          2 19- 6- 3 C   212012 1 14:10:35 1732.57  22.15 78.68 78.35 772005 

  15 ROSA GRZEGORZ          2 < 2>  34 S   212017 1 14:12:02 1726.95  23.73 78.57 78.22 772005 

  16 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 < 8>  17 -   101035 0 14:01:19 1723.94  25.32       78.10 752184 

  17 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 < 9>  18 M   101100 0 14:01:19 1723.94  26.90 78.37 77.97 752184 

  18 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 <10>  31 S   101101 0 14:01:28 1723.35  28.48 78.27 77.84 752184 

  19 OLSZEWSKI HENRYK       1 18- 6- 3 -   146085 0 14:00:31 1722.37  30.06       77.71 750123 

  20 OLSZEWSKI HENRYK       1 < 2>  24 C   146039 0 14:00:55 1720.79  31.65 78.06 77.59 750123 

  21 MURAWSKI JERZY         1 < 2>  25 M   144010 1 14:01:09 1717.18  33.23 77.96 77.46 748949 

  22 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW      1 < 3>  32 C   113001 0 14:03:20 1717.06  34.81 77.86 77.33 752646 

  23 BIRBACH MIROSŁAW       4 11- 2- 2 C   430009 0 13:57:18 1716.08  36.39 77.76 77.21 741863 

  24 OLSZEWSKI HENRYK       1 < 3>  64 S   146026 0 14:02:24 1714.96  37.97 77.66 77.08 750123 

  25 MURAWSKI JERZY         1 < 3>  52 C   144032 1 14:02:15 1712.86  39.56 77.55 76.95 748949 

  26 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW   1 < 3>  51 M   140007 0 14:04:11 1710.82  41.14 77.45 76.83 751362 

  26 MARKO MIROSŁAW         2 33-13- 3 M   236037 0 14:13:20 1710.82  41.14 77.45 76.83 767017 

  28 MARKO MIROSŁAW         2 < 2>  29 C   236033 0 14:13:32 1710.06  44.30 77.25 76.57 767017 

  29 MARKO MIROSŁAW         2 < 3>  30 M   236026 1 14:13:37 1709.74  45.89 77.15 76.44 767017 

  30 MARKO MIROSŁAW         2 < 4>  56 S   236009 1 14:13:38 1709.67  47.47 77.04 76.32 767017 

  31 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 <11>  35 M   101006 0 14:05:02 1709.38  49.05 76.94 76.19 752184 

  32 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW      1 < 4>  46 S   113045 1 14:05:44 1707.71  50.63 76.84 76.06 752646 

  33 CZEPANKO PAWEŁ         1 17- 3- 3 C   105005 0 14:04:21 1707.33  52.22 76.74 75.94 750117 

  34 ROSA GRZEGORZ          2 < 3>  41 C   212004 1 14:18:05 1703.89  53.80 76.64 75.81 772005 

  35 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 <12>  37 M   101029 1 14:07:18 1700.62  55.38 76.54 75.68 752184 

  36 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ  2 16- 2- 2 M   203003 1 14:19:31 1698.38  56.96 76.43 75.56 771940 

  37 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 <13>  38 M   101115 0 14:08:27 1696.21  58.54 76.33 75.43 752184 

  38 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 <14>  42 M   101098 0 14:08:33 1695.83  60.13 76.23 75.30 752184 

  39 KURPIŃSKI WALDEMAR     4 17- 5- 3 M   421008 0 13:58:48 1695.57  61.71 76.13 75.17 735538 

  40 GRONOWSKI GRZEGORZ     2 < 2>  61 C   233027 0 14:15:53 1695.32  63.29 76.03 75.05 764390 

  41 ROSA GRZEGORZ          2 < 4>  69 C   212011 1 14:20:24 1695.22  64.87 75.92 74.92 772005 

  42 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 <15>  44 -   101092 1 14:09:02 1693.98  66.46       74.79 752184 

  43 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF    2 24- 2- 2 M   216007 0 14:40:31 1692.58  68.04 75.72 74.67 804851 

  44 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 <16>  47 M   101144 1 14:09:28 1692.33  69.62 75.62 74.54 752184 

  45 CHEŁKOWSKI ZBIGNIEW    3  6- 2- 2 C   305001 0 14:05:18 1692.20  71.20 75.52 74.41 745074 

  46 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW      1 < 5>  50 M   113048 0 14:09:49 1692.04  72.78 75.41 74.29 752646 

  47 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 <17>  48 M   101139 0 14:09:39 1691.63  74.37 75.31 74.16 752184 

  48 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 <18>  49 -   101024 0 14:09:44 1691.31  75.95       74.03 752184 

  49 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 <19>  53 M   101122 1 14:09:49 1691.00  77.53 75.11 73.90 752184 

  50 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW      1 < 6>  70 -   113059 0 14:10:08 1690.83  79.11       73.78 752646 

  51 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW   1 < 4>  86 S   140028 0 14:09:23 1690.80  80.70 74.90 73.65 751362 

  52 MURAWSKI JERZY         1 < 4>  57 S   144026 0 14:08:00 1690.63  82.28 74.80 73.52 748949 

  53 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 <20>  66 M   101015 0 14:09:59 1690.36  83.86 74.70 73.40 752184 

  54 KURPIŃSKI WALDEMAR     4 < 2>  71 M   421049 0 14:00:18 1689.73  85.44 74.60 73.27 735538 

  55 ROJEK MIROSŁAW         2  6- 1- 1 C   270008 0 14:35:07 1685.83  87.03 74.50 73.14 792538 

  56 MARKO MIROSŁAW         2 < 5>  59 M   236043 0 14:20:17 1684.70  88.61 74.39 73.02 767017 

  57 MURAWSKI JERZY         1 < 5>  79 M   144007 0 14:10:05 1682.72  90.19 74.29 72.89 748949 

  58 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ 3 17- 5- 3 C   301008 0 14:09:15 1681.29  91.77 74.19 72.76 746915 

  59 MARKO MIROSŁAW         2 < 6>  65 M   236029 0 14:21:26 1680.46  93.35 74.09 72.63 767017 

  60 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ 3 < 2>  62 S   301011 0 14:10:06 1678.08  94.94 73.99 72.51 746915 



   22.07.2023.-PEINE                    - 3 - 

┌───┬──────────────────────┬─┬────────┬─┬────────┬─┬────────┬───────┬──────┬─────┬─────┬──────┐ 

│Lp.│NAZWISKO HODOWCY      │s│ W- K- S│S│OBRĄCZKA│P│T PRZYL.│PRĘDKOŚ│COEFIC│ GMP │PUNKT│ODLEGŁ│ 

├───┼──────────────────────┼─┼────────┼─┼────────┼─┼────────┼───────┼──────┼─────┼─────┼──────┤ 

  61 GRONOWSKI GRZEGORZ     2 < 3>  81 M   233014 0 14:20:48 1677.03  96.52 73.89 72.38 764390 

  62 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ 3 < 3>  67 M   301016 0 14:10:47 1675.51  98.10 73.78 72.25 746915 

  63 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF    2 < 2>---- C   216009 0 14:45:36 1674.68  99.68 73.68 72.13 804851 

  64 OLSZEWSKI HENRYK       1 < 4>  92 M   146025 0 14:13:37 1672.08 101.27 73.58 72.00 750123 

  65 MARKO MIROSŁAW         2 < 7>  72 C   236017 0 14:23:52 1671.55 102.85 73.48 71.87 767017 

  66 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 <21>  75 S   101104 0 14:15:29 1669.73 104.43 73.38 71.75 752184 

  67 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ 3 < 4> 102 C   301002 0 14:12:21 1669.64 106.01 73.27 71.62 746915 

  68 BORYS GRZEGORZ         4 23- 2- 2 S   437029 0 14:05:53 1666.12 107.59 73.17 71.49 734564 

  69 ROSA GRZEGORZ          2 < 5>  82 M   212032 0 14:28:32 1665.48 109.18 73.07 71.37 772005 

  70 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW      1 < 7>  76 M   113024 0 14:17:01 1665.08 110.76 72.97 71.24 752646 

  71 KURPIŃSKI WALDEMAR     4 < 3> 107 M   421002 1 14:06:50 1664.74 112.34 72.87 71.11 735538 

  72 MARKO MIROSŁAW         2 < 8>  83 S   236012 0 14:25:47 1664.59 113.92 72.76 70.98 767017 

  73 SIEDLER ŁUKASZ         3 31- 8- 3 C   327019 0 14:14:30 1664.20 115.51 72.66 70.86 748057 

  74 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ    3 17- 2- 2 C   302008 0 14:12:43 1664.16 117.09 72.56 70.73 745074 

  75 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 <22>  78 M   101020 1 14:17:12 1663.39 118.67 72.46 70.60 752184 

  76 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW      1 < 8> 111 M   113023 0 14:17:31 1663.24 120.25 72.36 70.48 752646 

  77 CHEŁKOWSKI ZBIGNIEW    3 < 2>---- C   305011 1 14:13:19 1661.94 121.84 72.25 70.35 745074 

  78 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 <23> 114 -   101017 1 14:17:46 1661.31 123.42       70.22 752184 

  79 MURAWSKI JERZY         1 < 6>  80 C   144004 1 14:16:03 1660.46 125.00 72.05 70.10 748949 

  80 MURAWSKI JERZY         1 < 7>  87 M   144011 1 14:16:06 1660.27 126.58 71.95 69.97 748949 

  81 GRONOWSKI GRZEGORZ     2 < 4>  90 S   233018 0 14:25:41 1659.25 128.16 71.85 69.84 764390 

  82 ROSA GRZEGORZ          2 < 6>---- M   212040 0 14:30:32 1658.32 129.75 71.75 69.71 772005 

  83 MARKO MIROSŁAW         2 < 9>  91 M   236001 0 14:27:34 1658.18 131.33 71.64 69.59 767017 

  84 BIRBACH MIROSŁAW       4 < 2>---- C   430004 0 14:12:46 1656.81 132.91 71.54 69.46 741863 

  85 SIEDLER ŁUKASZ         3 < 2>  88 M   327030 0 14:16:57 1655.18 134.49 71.44 69.33 748057 

  86 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW   1 < 5>  98 M   140019 1 14:19:04 1654.74 136.08 71.34 69.21 751362 

  87 MURAWSKI JERZY         1 < 8>  94 M   144031 1 14:17:50 1653.92 137.66 71.24 69.08 748949 

  88 SIEDLER ŁUKASZ         3 < 3> 101 M   327027 1 14:17:23 1653.59 139.24 71.13 68.95 748057 

  89 CZEPANKO PAWEŁ         1 < 2> 106 S   105023 1 14:19:06 1651.88 140.82 71.03 68.83 750117 

  90 GRONOWSKI GRZEGORZ     2 < 5>---- M   233009 1 14:27:54 1651.31 142.41 70.93 68.70 764390 

  91 MARKO MIROSŁAW         2 <10>  95 M   236021 0 14:29:58 1649.62 143.99 70.83 68.57 767017 

  92 OLSZEWSKI HENRYK       1 < 5>  93 C   146036 0 14:20:14 1647.78 145.57 70.73 68.44 750123 

  93 OLSZEWSKI HENRYK       1 < 6>---- M   146030 0 14:20:18 1647.54 147.15 70.62 68.32 750123 

  94 MURAWSKI JERZY         1 < 9>  97 M   144012 1 14:19:44 1647.01 148.73 70.52 68.19 748949 

  95 MARKO MIROSŁAW         2 <11>  99 M   236006 0 14:30:53 1646.37 150.32 70.42 68.06 767017 

  96 BORYS GRZEGORZ         4 < 2>---- C   437023 1 14:11:18 1645.90 151.90 70.32 67.94 734564 

  97 MURAWSKI JERZY         1 <10>---- C   144033 1 14:20:05 1645.74 153.48 70.22 67.81 748949 

  98 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW   1 < 6> 103 C   140014 1 14:21:39 1645.38 155.06 70.11 67.68 751362 

  99 MARKO MIROSŁAW         2 <12> 108 C   236028 0 14:31:43 1643.43 156.65 70.01 67.56 767017 

 100 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ  2 < 2>---- M   203023 1 14:34:49 1643.07 158.23 69.91 67.43 771940 

 101 SIEDLER ŁUKASZ         3 < 4> 109 M   327024 1 14:20:34 1642.04 159.81 69.81 67.30 748057 

 102 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ 3 < 5>---- C   301004 0 14:20:12 1640.85 161.39 69.71 67.17 746915 

 103 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW   1 < 7> 104 M   140016 0 14:23:04 1640.29 162.97 69.61 67.05 751362 

 104 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW   1 < 8> 105 M   140017 0 14:23:19 1639.39 164.56 69.50 66.92 751362 

 105 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW   1 < 9> 121 S   140026 0 14:23:23 1639.16 166.14 69.40 66.79 751362 

 106 CZEPANKO PAWEŁ         1 < 3>---- M   105008 1 14:22:48 1638.53 167.72 69.30 66.67 750117 

 107 KURPIŃSKI WALDEMAR     4 < 4> 124 C   421016 1 14:13:58 1638.29 169.30 69.20 66.54 735538 

 108 MARKO MIROSŁAW         2 <13>---- M   236042 0 14:33:20 1637.76 170.89 69.10 66.41 767017 

 109 SIEDLER ŁUKASZ         3 < 5> 110 M   327006 0 14:21:50 1637.48 172.47 68.99 66.29 748057 

 110 SIEDLER ŁUKASZ         3 < 6> 117 C   327018 1 14:21:50 1637.48 174.05 68.89 66.16 748057 

 111 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW      1 < 9> 113 C   113019 0 14:24:49 1636.84 175.63 68.79 66.03 752646 

 112 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ    3 < 2>---- S   302007 1 14:20:17 1636.51 177.22 68.69 65.90 745074 

 113 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW      1 <10> 115 -   113057 0 14:25:02 1636.07 178.80       65.78 752646 

 114 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 <24> 119 C   101004 0 14:24:46 1636.01 180.38 68.48 65.65 752184 

 115 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW      1 <11>---- M   113022 1 14:25:07 1635.77 181.96 68.38 65.52 752646 

 116 DZIRBA ZBIGNIEW        2 29- 3- 3 C   241014 1 14:33:49 1634.76 183.54 68.28 65.40 766405 

 117 SIEDLER ŁUKASZ         3 < 7> 126 M   327022 0 14:22:37 1634.68 185.13 68.18 65.27 748057 

 118 DZIRBA ZBIGNIEW        2 < 2> 125 M   241003 1 14:34:02 1634.01 186.71 68.08 65.14 766405 

 119 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 <25> 123 -   101136 0 14:25:51 1632.17 188.29       65.02 752184 

 120 KRZEŚCIJAŃSKI SYLWESTE 4 17- 3- 3 S   432021 1 14:14:47 1631.73 189.87 67.87 64.89 733927 
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│Lp.│NAZWISKO HODOWCY      │s│ W- K- S│S│OBRĄCZKA│P│T PRZYL.│PRĘDKOŚ│COEFIC│ GMP │PUNKT│ODLEGŁ│ 

├───┼──────────────────────┼─┼────────┼─┼────────┼─┼────────┼───────┼──────┼─────┼─────┼──────┤ 

 121 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW   1 <10>---- S   140015 0 14:25:37 1631.21 191.46 67.77 64.76 751362 

 122 KRZEŚCIJAŃSKI SYLWESTE 4 < 2> 127 S   432011 1 14:15:10 1630.35 193.04 67.67 64.63 733927 

 123 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 <26>---- M   101021 1 14:26:29 1629.93 194.62 67.57 64.51 752184 

 124 KURPIŃSKI WALDEMAR     4 < 5>---- S   421015 1 14:16:20 1629.70 196.20 67.46 64.38 735538 

 125 DZIRBA ZBIGNIEW        2 < 3>---- M   241040 0 14:35:18 1629.61 197.78 67.36 64.25 766405 

 126 SIEDLER ŁUKASZ         3 < 8>---- M   327004 1 14:24:13 1628.98 199.37 67.26 64.13 748057 

 127 KRZEŚCIJAŃSKI SYLWESTE 4 < 3>---- M   432014 0 14:15:42 1628.42 200.95 67.16 64.00 733927 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 

 128 DĄBROWSKI ADAM         2  9- 0- 0 S   208009 0 14:51:00 1628.07        67.06       791244 

 129 GRONOWSKI GRZEGORZ     2 < 6>---- S   233008 0 14:34:43 1627.34        66.96       764390 

 130 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF    2 < 3>---- M   216024 1 15:00:04 1625.74        66.85       804851 

 131 MARKO MIROSŁAW         2 <14>---- -   236078 0 14:37:13 1624.29                    767017 

 132 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW   1 <11>---- C   140011 1 14:27:39 1624.04        66.65       751362 

 133 GRONOWSKI GRZEGORZ     2 < 7>---- M   233026 1 14:35:55 1623.20        66.55       764390 

 134 STELMACH TADEUSZ       2 11- 0- 0 C   204012 1 14:41:19 1622.87        66.45       773000 

 135 ROSA GRZEGORZ          2 < 7>---- M   212038 0 14:40:50 1622.43        66.34       772005 

 136 DĄBROWSKI ADAM         2 < 2>---- C   208018 0 14:52:44 1622.29        66.24       791244 

 137 DZIRBA ZBIGNIEW        2 < 4>---- -   241066 1 14:37:59 1620.36                    766405 

 138 BORYS GRZEGORZ         4 < 3>---- S   437005 0 14:18:25 1620.06        66.04       734564 

 139 MURAWSKI JERZY         1 <11>---- C   144034 1 14:27:26 1619.58        65.94       748949 

 140 MURAWSKI JERZY         1 <12>---- S   144024 0 14:27:31 1619.29        65.83       748949 

 141 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW      1 <12>---- M   113013 1 14:29:53 1619.00        65.73       752646 

 142 GRONOWSKI GRZEGORZ     2 < 8>---- M   233007 0 14:37:13 1618.73        65.63       764390 

 143 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF    2 < 4>---- M   216016 1 15:02:14 1618.66        65.53       804851 

 144 CZEPANKO PAWEŁ         1 < 4>---- S   105019 1 14:28:28 1618.49        65.43       750117 

 145 KURPIŃSKI WALDEMAR     4 < 6>---- S   421013 1 14:19:40 1617.75        65.32       735538 

 146 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 <27>---- M   101090 1 14:30:25 1616.15        65.22       752184 

 147 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 <28>---- -   101089 1 14:30:36 1615.52                    752184 

 148 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW      1 <13>---- M   113014 0 14:31:04 1614.89        65.02       752646 

 149 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 <29>---- C   101123 1 14:31:07 1613.72        64.92       752184 

 150 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF    2 < 5>---- M   216032 1 15:03:53 1613.31        64.82       804851 

 151 SIEDLER ŁUKASZ         3 < 9>---- M   327028 1 14:29:20 1611.03        64.71       748057 

 152 MURAWSKI JERZY         1 <13>---- M   144023 0 14:30:19 1609.55        64.61       748949 

 153 MURAWSKI JERZY         1 <14>---- M   144022 1 14:30:24 1609.26        64.51       748949 

 154 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 <30>---- -   101009 0 14:32:53 1607.63                    752184 

 155 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ  2 < 3>---- C   203029 0 14:45:17 1607.26        64.31       771940 

 156 GRONOWSKI GRZEGORZ     2 < 9>---- M   233004 1 14:40:40 1606.99        64.20       764390 

 157 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW      1 <14>---- M   113027 1 14:33:37 1606.10        64.10       752646 

 158 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW   1 <12>---- M   140025 1 14:33:10 1604.90        64.00       751362 

 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:4 -------------------- 

 159 STELMACH TADEUSZ       2 < 2>---- C   204009 1 14:46:49 1604.34                    773000 

 160 MARKO MIROSŁAW         2 <15>---- M   236044 1 14:43:16 1603.74                    767017 

 161 SIEDLER ŁUKASZ         3 <10>---- M   327002 0 14:31:32 1603.44                    748057 

 162 WORONOWSKI LECH        4  8- 0- 0 C   440010 0 14:22:05 1602.55                    732500 

 163 DZIRBA ZBIGNIEW        2 < 5>---- M   241017 0 14:43:16 1602.46                    766405 

 164 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF    2 < 6>---- C   216030 0 15:07:19 1602.28                    804851 

 165 MURAWSKI JERZY         1 <15>---- M   144018 1 14:32:29 1602.09                    748949 

 166 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF    2 < 7>---- M   216027 1 15:07:23 1602.07                    804851 

 167 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW      1 <15>---- C   113002 0 14:35:04 1601.15                    752646 

 168 MURAWSKI JERZY         1 <16>---- S   144009 0 14:32:51 1600.83                    748949 

 169 GRĄDWAL HENRYK         2  5- 0- 0 C   271003 1 15:03:57 1600.61                    798626 

 170 MURAWSKI JERZY         1 <17>---- M   144016 1 14:33:14 1599.52                    748949 

 171 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK 1 <31>---- M   101014 0 14:35:27 1598.86                    752184 

 172 OLSZEWSKI HENRYK       1 < 7>---- M   146012 1 14:34:25 1597.99                    750123 

 173 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF    2 < 8>---- S   216010 0 15:09:15 1596.13                    804851 

 174 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF    2 < 9>---- M   216018 0 15:09:18 1595.98                    804851 

 175 CZEPANKO PAWEŁ         1 < 5>---- M   105022 0 14:35:11 1595.37                    750117 

 176 OLSZEWSKI HENRYK       1 < 8>---- M   146004 1 14:35:20 1594.88                    750123 

 177 DZIRBA ZBIGNIEW        2 < 6>---- S   241002 1 14:45:48 1594.02                    766405 

 178 MURAWSKI JERZY         1 <18>---- M   144015 1 14:35:12 1592.83                    748949 

 179 KRZEŚCIJAŃSKI SYLWESTE 4 < 4>---- S   432020 1 14:25:53 1592.44                    733927 

 180 DĄBROWSKI ADAM         2 < 3>---- C   208015 0 15:01:55 1592.31                    791244 
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│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│              KONKURSY              │      PUNKTY     │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│RAZ│ Lot 11 │  RAZEM │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┼───┤ 

   1 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  752184  46    3    6  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  53   237.34  2326.94 101 

   2 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       752646  39    4    9  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  53   235.93  2267.35 113 

   3 GRONOWSKI GRZEGORZ      764390  22    2   40  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  53   227.30  2237.69 233 

   4 MARKO MIROSŁAW          767017  33   27   28  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  53   229.84  2222.95 236 

   5 ROSA GRZEGORZ           772005  19   14   15  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  53   232.38  2197.15 212 

   6 SIEDLER ŁUKASZ          748057  31   73   85  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  53   209.14  2196.37 327 

   7 MURAWSKI JERZY          748949  24    5   21  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  51   233.90  2165.87 144 

   8 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   771940  16   36  100  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  2  52   142.99  2062.76 203 

   9 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW    751362  25    1   13  5  5  4  5  5  5  5  5  4  2  3  48   230.48  1969.52 140 

  10 BORYS GRZEGORZ          734564  23   68   96  5  3  5  5  5  5  5  3  5  5  2  48   139.43  1910.08 437 

  11 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     804851  24   43   63  5  5  5  5  5  4  5  4  4  5  2  49   146.80  1909.49 216 

  12 OLSZEWSKI HENRYK        750123  18   19   20  5  5  5  5  5  5  4  5  1  5  3  48   226.67  1900.18 146 

  13 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  746915  17   58   60  5  5  5  5  5  5  3  2  4  5  3  47   217.52  1843.13 301 

  14 KURPIŃSKI WALDEMAR      735538  17   39   54  5  5  5  5  4  5  4  5  2  3  3  46   219.55  1753.18 421 

  15 BURY - PERZAN           760562                5  5  5  5  5  5  5  5  3  -  -  43           1682.15 251 

  16 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     745074  17   74  112  5  5  5  5  5  5  5  2  2  2  2  43   136.63  1592.90 302 

  17 CZEPANKO PAWEŁ          750117  17   33   89  5  5  2  5  5  2  3  4  1  1  3  36   211.44  1407.16 105 

  18 KRZEŚCIJAŃSKI SYLWESTE  733927  17  120  122  5  5  1  5  2  3  5  0  2  1  3  32   193.52  1186.98 432 

  19 ZAWADZKI STANISŁAW      752790                5  5  3  5  5  2  2  4  -  -  -  31           1094.74 103 

  20 PAWLINA PRZEMYSŁAW      799853                5  4  5  5  5  2  2  3  -  0  -  31           1041.76 269 

  21 KOWALCZYK ANDRZEJ       748726  17  202  330  5  5  5  4  2  4  3  1  1  2  0  32            981.07 303 

  22 ROSA KRZYSZTOF          771988                5  5  5  4  3  4  2  2  -  -  -  30            925.90 202 

  23 KRÓLIKOWSKA GRAŻYNA     752244                5  4  5  3  2  2  2  1  3  1  -  28            890.52 137 

  24 BŁACHNIO BOLESŁAW       743946                5  5  5  3  5  5  -  -  -  -  -  28            849.79 147 

  25 CHEŁKOWSKI ZBIGNIEW     745074   6   45   77  5  3  4  2  4  3  0  1  1  0  2  25   144.76   840.38 305 

  26 KAMIŃSKI BOGDAN         758857   5            2  2  2  1  3  4  4  3  0  0  0  21            812.57 265 

  27 DĄBROWSKI ADAM          791244   9  128  136  5  2  4  4  5  1  0  2  0  2  0  25            803.45 208 

  28 PTAK EDWARD             759195   4            5  3  2  0  5  5  1  2  0  0  0  23            798.70 264 

  29 DZIRBA ZBIGNIEW         766405  29  116  118  5  1  0  2  3  1  1  1  -  2  3  19   194.79   733.65 241 

  30 GICZEWSKI ZBIGNIEW      771934   7  185  332  5  3  5  4  0  2  1  3  0  2  0  25            732.61 201 

  31 JASZCZOŁT FRANCISZEK    766888  11  194  203  5  0  1  1  2  2  0  4  2  0  0  17            627.68 259 

  32 WORONOWSKI LECH         732500   8  162  280  5  5  2  2  2  2  2  1  0  0  0  21            623.66 440 

  33 KONIUSZEK WINCENTY      765859                5  3  5  5  3  -  -  -  -  -  -  21            579.74 254 

  34 WASILEWSKI WIESŁAW      753755                5  5  3  3  -  4  2  0  0  -  -  22            562.84 111 

  35 ROJEK MIROSŁAW          792538   6   55  283  5  1  4  1  1  1  2  0  0  2  1  18    73.14   546.91 270 

  36 BIRBACH MIROSŁAW        741863  11   23   84  3  2  2  1  0  1  2  0  1  1  2  15   146.67   530.54 430 

  37 WASILEWSKI LESZEK       762611  11  311  343  5  2  0  0  2  2  0  1  2  0  0  14            439.48 218 

  38 BĄCIK KRZYSZTOF         747201   9  259  396  5  2  5  1  0  1  -  0  2  0  0  16            383.93 308 

  39 POSTOLSKI - JANCZAREK   738190                5  5  2  1  1  2  -  0  0  0  -  16            362.55 412 

  40 ZIELIŃSKI MIECZYSŁAW    769190  17  196  207  5  1  0  1  1  2  0  1  1  0  0  12            357.85 226 

  41 RAJEK JÓZEF             753622                5  3  2  0  1  1  1  1  -  -  -  14            355.38 107 

  42 BIAŁY BOGDAN            750876                5  2  1  4  1  0  -  -  -  -  -  13            337.55 110 

  43 SOSIŃSKI KRZYSZTOF      751252                4  0  0  1  3  1  -  -  -  -  -   9            292.93 136 

  44 ADAMCZYK JANUSZ         736833                1  3  0  1  1  2  0  -  0  2  -  10            289.36 419 

  45 JANICKI ANDRZEJ         752071                2  3  3  1  1  -  1  0  -  -  -  11            279.33 102 

  46 STELMACH TADEUSZ        773000  11  134  159  5  4  1  0  -  0  1  0  1  0  0  12            277.40 204 

  47 KANIGOWSKI DARIUSZ      749465                4  3  1  1  1  0  0  0  -  1  -  11            253.44 335 

  48 BRONOWICKI ZBIGNIEW     759856  12  235  237  2  1  1  1  1  1  0  -  0  1  0   8            223.32 253 

  49 KOŚCIŃSKI DARIUSZ       791219                5  2  5  0  0  0  -  0  -  -  -  12            209.48 217 

  50 MIKULEWICZ ADRIAN       799101   7  184  277  5  3  0  0  -  0  -  0  0  2  0  10            207.81 248 

  51 KOSIŃSKI KRZYSZTOF      761318                4  2  0  3  -  -  -  -  -  -  -   9            204.43 258 

  52 GRĄDWAL HENRYK          798626   5  169  232  5  3  0  0  0  0  1  0  0  0  0   9            190.20 271 

  53 KRZESCIJAŃSKI RAFAŁ     734134   6  314  457  1  1  0  1  1  0  1  0  0  -  0   5            172.47 410 

  54 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW    752926                1  0  1  0  0  -  0  1  1  1  -   5            170.74 116 

  55 KOBUS MIECZYSŁAW        761539                1  1  0  2  1  -  -  -  -  -  -   5            157.66 267 

  56 ŁADA EDWARD             741526                0  0  1  1  0  0  1  0  -  1  -   4            140.53 333 

  57 JAKUBIEC EDWARD         768547                4  1  0  0  0  1  0  0  0  0  -   6            122.44 215 

  58 CHEŁKOWSKI LESZEK       744981   2            1  0  1  0  0  1  1  0  0  0  0   4            121.94 329 

  59 SOCHACKI TADEUSZ        753393                2  2  0  1  0  -  -  -  0  -  -   5            107.14 109 

  60 KURPIŃSKI KRZYSZTOF     735407                2  1  1  1  -  -  -  0  -  0  -   5            102.50 443 
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  61 MISIOWICZ STANISŁAW     750332                -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -   2             70.49 117 

  62 GAŁĄZKA ROBERT          761709                3  1  0  0  0  -  -  -  -  -  -   4             69.19 262 

  63 DREKSLER JERZY          800132                4  0  0  0  -  -  -  -  -  -  -   4             68.49 268 

  64 KOWALEWSKI MARIAN       746353   8  215  424  3  0  0  0  0  0  0  0  0  -  0   3             53.89 311 

  65 WIŚNIEWSKI DARIUSZ      728146                1  0  -  0  0  1  -  -  -  -  -   2             53.66 435 

  66 SZULC ANDRZEJ           739872                0  1  0  1  0  0  0  0  -  0  -   2             53.27 441 

  67 BANACH ZDZISŁAW         769606   2            1  0  0  1  0  -  0  0  0  0  0   2             49.01 225 

  68 KWAKSZYS JÓZEF          746727   3  452  486  2  0  0  0  0  0  -  -  0  0  0   2             36.04 321 

  69 DAJNOWSKI JAN           741929                0  0  0  1  -  0  -  -  -  -  -   1             35.08 409 

  70 CHRZEŚCIJAŃSK-IGNACZEW  734964   1            1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   1             18.04 438 

     KORNAGA MARIAN          747048   5  494  506  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0                       307 

     BULEJ WŁODZIMIERZ       766598   6            0  0  -  -  -  -  -  -  -  0  0                       221 

     FILIPOWICZ JERZY        750271   9  272  276  0  0  0  0  0  0  -  0  -  0  0                       120 
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    ┌───┬──────────────────────┬──┬────────────────────────────────────┬─────────────────┐ 

    │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│              KONKURSY              │ PUNKTY - "nr 2" │ 

    │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

    │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│RAZ│ Lot 11 │  RAZEM │ 

    ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

       1 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  53   238.36  2331.16  

       2 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  53   235.93  2276.37  

       3 GRONOWSKI GRZEGORZ      2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  53   227.30  2240.01  

       4 MARKO MIROSŁAW          2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  53   229.84  2231.22  

       5 SIEDLER ŁUKASZ          3  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  53   209.14  2203.42  

       6 ROSA GRZEGORZ           2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  3  53   232.38  2197.15  

       7 MURAWSKI JERZY          1  5  5  5  5  5  5  5  5  3  5  3  51   233.90  2167.16  

       8 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   2  5  5  5  5  5  5  5  5  5  5  2  52   142.99  2065.14  

       9 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW    1  5  5  5  5  5  5  5  5  4  3  3  50   235.31  2044.71  

      10 OLSZEWSKI HENRYK        1  5  5  5  5  5  5  5  5  1  5  3  49   232.38  1976.69  

      11 BORYS GRZEGORZ          4  5  5  5  5  5  5  5  3  5  5  2  50   139.43  1966.86  

      12 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2  5  5  5  5  5  5  5  4  4  5  2  50   146.80  1948.92  

      13 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  3  5  5  5  5  5  5  3  2  4  5  3  47   217.52  1843.13  

      14 KURPIŃSKI WALDEMAR      4  5  5  5  5  4  5  4  5  2  3  3  46   219.55  1753.18  

      15 BURY - PERZAN           2  5  5  5  5  5  5  5  5  3  -  -  43           1694.30  

      16 MIKOŁAJCZYK ANDRZEJ     3  5  5  5  5  5  5  5  2  2  2  2  43   136.63  1604.65  

      17 CZEPANKO PAWEŁ          1  5  5  2  5  5  2  3  4  1  1  3  36   211.44  1407.16  

      18 KRZEŚCIJAŃSKI SYLWESTE  4  5  5  1  5  2  3  5  0  2  1  3  32   193.52  1186.98  

      19 ZAWADZKI STANISŁAW      1  5  5  3  5  5  3  2  4  -  -  -  32           1128.06  

      20 KOWALCZYK ANDRZEJ       3  5  5  5  4  2  5  3  1  1  3  0  34           1054.63  

      21 PAWLINA PRZEMYSŁAW      2  5  4  5  5  5  2  2  3  -  0  -  31           1041.76  

      22 KRÓLIKOWSKA GRAŻYNA     1  5  5  5  5  2  2  2  1  3  3  -  33           1040.31  

      23 ROSA KRZYSZTOF          2  5  5  5  4  3  4  2  2  -  -  -  30            925.90  

      24 BŁACHNIO BOLESŁAW       1  5  5  5  5  5  5  -  -  -  -  -  30            922.98  

      25 CHEŁKOWSKI ZBIGNIEW     3  5  3  4  2  4  3  0  1  1  0  2  25   144.76   840.38  

      26 KAMIŃSKI BOGDAN         2  2  2  2  1  3  4  4  3  0  0  0  21            812.57  

      27 DĄBROWSKI ADAM          2  5  2  4  4  5  1  0  2  0  2  0  25            803.45  

      28 PTAK EDWARD             2  5  3  2  0  5  5  1  2  0  0  0  23            798.70  

      29 DZIRBA ZBIGNIEW         2  5  2  0  2  3  2  1  1  -  2  3  21   194.79   783.48  

      30 GICZEWSKI ZBIGNIEW      2  5  3  5  4  0  2  1  3  0  2  0  25            732.61  

      31 WASILEWSKI WIESŁAW      1  5  5  5  4  -  5  3  0  0  -  -  27            721.10  

      32 JANICKI ANDRZEJ         1  5  5  4  5  2  -  2  1  -  -  -  24            700.69  

      33 JASZCZOŁT FRANCISZEK    2  5  0  1  1  2  2  0  4  2  0  0  17            627.68  

      34 WORONOWSKI LECH         4  5  5  2  2  2  2  2  1  0  0  0  21            623.66  

      35 KONIUSZEK WINCENTY      2  5  3  5  5  3  -  -  -  -  -  -  21            579.74  

      36 ROJEK MIROSŁAW          2  5  1  4  1  1  1  2  0  0  2  1  18    73.14   546.91  

      37 BIRBACH MIROSŁAW        4  3  2  2  1  0  1  2  0  1  1  2  15   146.67   530.54  

      38 WASILEWSKI LESZEK       2  5  2  0  0  2  2  0  1  2  0  0  14            439.48  

      39 RAJEK JÓZEF             1  5  3  2  1  1  1  1  1  -  -  -  15            387.98  

      40 BĄCIK KRZYSZTOF         3  5  2  5  1  0  1  -  0  2  0  0  16            383.93  

      41 POSTOLSKI - JANCZAREK   4  5  5  2  1  1  2  -  0  0  0  -  16            362.55  

      42 ZIELIŃSKI MIECZYSŁAW    2  5  1  0  1  1  2  0  1  1  0  0  12            357.85  

      43 BIAŁY BOGDAN            1  5  2  1  4  1  0  -  -  -  -  -  13            337.55  

      44 SOSIŃSKI KRZYSZTOF      1  4  0  0  1  3  1  -  -  -  -  -   9            292.93  

      45 ADAMCZYK JANUSZ         4  1  3  0  1  1  2  0  -  0  2  -  10            289.36  

      46 STELMACH TADEUSZ        2  5  4  1  0  -  0  1  0  1  0  0  12            277.40  

      47 KANIGOWSKI DARIUSZ      3  4  3  1  1  1  0  0  0  -  1  -  11            253.44  

      48 BRONOWICKI ZBIGNIEW     2  3  1  1  1  1  1  0  -  0  1  0   9            240.35  

      49 KOŚCIŃSKI DARIUSZ       2  5  2  5  0  0  0  -  0  -  -  -  12            209.58  

      50 MIKULEWICZ ADRIAN       2  5  3  0  0  -  0  -  0  0  2  0  10            207.81  

      51 KRÓLIKOWSKI ZBIGNIEW    1  2  1  1  0  0  -  0  1  1  1  -   7            206.69  

      52 KOSIŃSKI KRZYSZTOF      2  4  2  0  3  -  -  -  -  -  -  -   9            204.43  

      53 GRĄDWAL HENRYK          2  5  3  0  0  0  0  1  0  0  0  0   9            190.20  

      54 KRZESCIJAŃSKI RAFAŁ     4  1  1  0  1  1  0  1  0  0  -  0   5            172.47  

      55 KOBUS MIECZYSŁAW        2  1  1  0  2  1  -  -  -  -  -  -   5            157.66  

      56 ŁADA EDWARD             3  0  0  1  1  0  0  1  0  -  1  -   4            140.53  

      57 JAKUBIEC EDWARD         2  4  1  0  0  0  1  0  0  0  0  -   6            122.44  

      58 CHEŁKOWSKI LESZEK       3  1  0  1  0  0  1  1  0  0  0  0   4            121.94  

      59 SOCHACKI TADEUSZ        1  2  2  0  1  0  -  -  -  0  -  -   5            107.14  

      60 KURPIŃSKI KRZYSZTOF     4  2  1  1  1  -  -  -  0  -  0  -   5            102.50  



                                DRUGA PUNKTACJA        - 8 - 

    ┌───┬──────────────────────┬──┬────────────────────────────────────┬─────────────────┐ 

    │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │S.│              KONKURSY              │ PUNKTY - "nr 2" │ 

    │   │       HODOWCY        │  ├──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬──┬───┼────────┬────────┤ 

    │   │                      │  │ 1│ 2│ 3│ 4│ 5│ 6│ 7│ 8│ 9│10│11│RAZ│ Lot 11 │  RAZEM │ 

    ├───┼──────────────────────┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼──┼───┼────────┼────────┤ 

      61 KOWALEWSKI MARIAN       3  3  0  0  1  0  0  0  0  0  -  0   4             87.81  

      62 MISIOWICZ STANISŁAW     1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2  -   2             70.49  

      63 GAŁĄZKA ROBERT          2  3  1  0  0  0  -  -  -  -  -  -   4             69.19  

      64 DREKSLER JERZY          2  4  0  0  0  -  -  -  -  -  -  -   4             68.49  

      65 WIŚNIEWSKI DARIUSZ      4  1  0  -  0  0  1  -  -  -  -  -   2             53.66  

      66 SZULC ANDRZEJ           4  0  1  0  1  0  0  0  0  -  0  -   2             53.27  

      67 BANACH ZDZISŁAW         2  1  0  0  1  0  -  0  0  0  0  0   2             49.01  

      68 KWAKSZYS JÓZEF          3  2  0  0  0  0  0  -  -  0  0  0   2             36.04  

      69 DAJNOWSKI JAN           4  0  0  0  1  -  0  -  -  -  -  -   1             35.08  

      70 CHRZEŚCIJAŃSK-IGNACZEW  4  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   1             18.04  
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                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 11 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.│OBRĄCZKA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL0239-2  0  11    481.56  4568.29 

       2 MURAWSKI JERZY          1 PL0239-1  1  11    468.39  4546.02 

       3 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL-0206-  0  11    459.45  4568.29 

       4 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL0239-2  0  10    452.00  4413.50 

       5 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL-0493-  1  10    425.83  4009.86 

       6 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL0239-2  0  10    425.29  4009.86 

       7 ROSA GRZEGORZ           2 PL-0383-  1  10    409.49  4202.41 

       8 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1 PLDE-19-  0  10    409.14  4014.80 

       9 MARKO MIROSŁAW          2 PL-0319-  0  10    385.32  4168.13 

      10 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL-0274-  1   9    417.04  4088.14 

      11 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL-0239-  0   9    409.88  4088.14 

      12 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 NL-21---  1   9    405.61  3855.06 

      13 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL0239-2  1   9    393.37  3661.31 

      14 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL0239-2  0   9    389.41  3855.06 

      15 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL0239-2  0   9    380.04  3684.51 

      16 ROSA GRZEGORZ           2 PL-0383-  1   9    377.85  3969.26 

      17 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL0239-2  0   9    377.00  3684.51 

      18 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL-DE-19  0   9    371.67  3661.31 

      19 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL-DE-19  0   9    364.54  3661.31 

      20 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL0239-2  0   9    362.15  3490.76 

      21 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF     2 PL-016-1  0   9    353.25  3922.41 

      22 GRONOWSKI GRZEGORZ      2 PL-0383-  1   9    339.60  3572.06 

      23 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1 PL-0383-  0   9    336.39  3262.15 

      24 GRONOWSKI GRZEGORZ      2 PL-0383-  0   9    336.37  3376.30 

      25 GRONOWSKI GRZEGORZ      2 PL-0383-  1   9    327.08  3376.30 

      26 ROSA GRZEGORZ           2 PL-0383-  0   9    319.56  3430.41 

      27 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL0239-2  0   8    372.37  3617.69 

      28 MURAWSKI JERZY          1 PL0239-2  1   8    371.30  3600.74 

      29 SIEDLER TOMASZ-BRONISŁ  3 PL-0065-  0   8    361.97  3593.48 

      30 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1 PL-0383-  0   8    359.71  3533.55 

      31 MARKO MIROSŁAW          2 PL-0383-  0   8    357.06  3764.55 

      32 GRONOWSKI GRZEGORZ      2 PL-0383-  0   8    355.98  3571.80 

      33 GRONOWSKI GRZEGORZ      2 PL-0383-  0   8    354.45  3523.96 

      34 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL-0241-  1   8    349.37  3335.96 

      35 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL-DE-19  0   8    344.80  3296.63 

      36 MURAWSKI JERZY          1 PL0239-2  0   8    343.99  3225.88 

      37 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1 PLDE-19-  0   8    342.48  3280.34 

      38 GRONOWSKI GRZEGORZ      2 PL-0383-  0   8    340.52  3402.98 

      39 MARKO MIROSŁAW          2 PL-0411-  0   8    337.38  3570.03 

      40 ROSA GRZEGORZ           2 PL0214-2  1   8    337.00  3490.96 

      41 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL0239-2  0   8    336.18  3296.63 

      42 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL0239-2  0   8    334.35  3102.88 

      43 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL-0493-  0   8    332.38  3253.39 

      44 GABRUSEWICZ ZDZISŁAW    1 PL0239-2  0   8    330.94  3447.19 

      45 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1 PL-0383-  1   8    329.79  3241.28 

      46 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1 PLDE-19-  0   8    324.73  3106.82 

      47 MARKO MIROSŁAW          2 PL-0383-  0   8    317.57  3169.55 

      48 ROMASŁOWSKI KAZIMIERZ   2 PL-0383-  0   8    316.24  3255.84 

      49 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL0239-2  1   8    315.76  3102.88 

      50 SIEDLER ŁUKASZ          3 PL-0414-  1   8    314.35  3323.44 

      51 MURAWSKI JERZY          1 PL0239-2  1   8    314.31  3089.41 

      52 ŻUKOWSKI BOGUSŁAW       1 PL-0207-  0   8    308.68  3106.82 

      53 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL0239-2  0   8    305.51  2932.33 

      54 BURY - PERZAN           2 PL-DE-19  0   8    294.25  3000.98 

      55 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL0239-2  1   8    290.72  2699.25 

      56 KURPIŃSKI WALDEMAR      4 PL-0383-  1   8    288.48  2806.27 

      57 GRONOWSKI GRZEGORZ      2 PL-0383-  1   8    277.23  2807.67 

      58 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL-DE-19  1   8    273.16  2699.25 

      59 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL0239-2  0   7    365.13  3403.53 

      60 DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK  1 PL-DE-19  1   7    348.55  3466.06 



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK   sek  1   -  3 konk.   237.34 pkt. 

           ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        sek  1   -  3 konk.   235.93 pkt. 

           MURAWSKI JERZY           sek  1   -  3 konk.   233.90 pkt. 

           ROSA GRZEGORZ            sek  2   -  3 konk.   232.38 pkt. 

           GABRUSEWICZ ZDZISŁAW     sek  1   -  3 konk.   230.48 pkt. 

 

 

                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-2) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           DZIĘGIELEWSKI-BEBŁOWSK   sek  1   -  3 konk.   238.36 pkt. 

           ŻUKOWSKI BOGUSŁAW        sek  1   -  3 konk.   235.93 pkt. 

           GABRUSEWICZ ZDZISŁAW     sek  1   -  3 konk.   235.31 pkt. 

           MURAWSKI JERZY           sek  1   -  3 konk.   233.90 pkt. 

           OLSZEWSKI HENRYK         sek  1   -  3 konk.   232.38 pkt. 

 

 

 


